ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH ĐỒNG NAI                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 857/QĐ-UBND                         Đồng Nai, ngày 31 tháng 3 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Bầu cử đại biểu HĐND
tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ 2011 - 2016 tại đơn vị bầu cử số 14
(Gồm các xã: Hố Nai 3, Bắc Sơn, Bình Minh, Giang Điền, Đồi 61,
An Viễn, Quảng Tiến và thị trấn Trảng Bom thuộc huyện Trảng Bom)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Điều 17, Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân đã được sửa đổi, bổ sung năm 2010;

Căn cứ Nghị quyết số 34/NQ-CP ngày 28/3/2011 của Chính phủ về việc phê chuẩn số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ 2011 - 2016;

Sau khi thống nhất với Thường trực HĐND tỉnh và Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ 2011 - 2016 tại đơn vị bầu cử số 14 (Gồm các xã: Hố Nai 3, Bắc Sơn, Bình Minh, Giang Điền, Đồi 61, An Viễn, Quảng Tiến và thị trấn Trảng Bom thuộc huyện Trảng Bom), sau đây gọi tắt là Ban Bầu cử số 14, gồm các ông (Bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Tấn Phát -  Trưởng ban Ban Tổ chức Huyện ủy Trảng Bom: Trưởng ban;
2. Ông Cao Văn Hưng - Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện Trảng Bom: Phó Trưởng ban;
3. Ông Phan Duy Nghĩa - Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Trảng Bom: Thư ký;
4. Ông Lý Văn Thuận - Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện Trảng Bom: Ủy viên;
5. Ông Nguyễn Xuân Thành - Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin huyện Trảng Bom: Ủy viên;
6. Ông Trương Tấn Sỹ - Bí thư Đảng ủy xã Bắc Sơn: Ủy viên;
7. Ông Hoàng Xuân Tạo - Chủ tịch HĐND xã Hố Nai 3: Ủy viên;
8. Ông Vương Đình Chớ - Chủ tịch UBND xã Quảng Tiến: Ủy viên;
9. Ông Nguyễn Duy Hằng - Chủ tịch HĐND xã Bình Minh: Ủy viên;

10. Ông Nguyễn Song Hào - Bí thư Đảng ủy xã Đồi 61: Ủy viên;

11. Ông Nguyễn Phùng Tông - Chủ tịch UBND xã An Viễn: Ủy viên.
Điều 2. Ban Bầu cử số 14 thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại Điều 17, Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân đã được sửa đổi, bổ sung năm 2010.

Điều 3. Ban Bầu cử số 14 hết nhiệm vụ sau khi Ủy ban Bầu cử tỉnh kết thúc việc tổng kết công tác bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Trảng Bom, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 5. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Võ Văn Một